ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk168558556]От 16.05.2024 № 263
Об утверждении Порядка включения
инициативных проектов в муниципальную
программу (подпрограмму)

В соответствии с абзацем четвертым части 1 статьи 3 областного закона от 16 февраля 2024 года № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить Порядок включения инициативных проектов в муниципальную программу (подпрограмму) согласно Приложению.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2025 года:
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации от 28.03.2019 № 140 «Об утверждении Порядка включения инициативных предложений населения части территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в муниципальную программу (подпрограмму)
- постановление администрации от 05.04.2018 № 102 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений граждан территорий административного центра Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для включения в муниципальную программу «Развитие части территорий Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области ».
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                         М.А. Богатов

Ознакомиться с приложением к постановлению можно на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области lubanadmin@mail.ru